[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.11.2012г. №161
д. Борки

О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по противодействию коррупции и Состав комиссии по противодействию коррупции, утвержденных постановлением от 08.07.2010 №68 «О комиссии по противодействию коррупции при Администрации Борковского сельского поселения»

         В целях исполнения подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22.03.2012 №Пр-910, в соответствии с Уставом Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнение в Положение о комиссии по противодействию коррупции при Администрации Борковского сельского поселения, утвержденного постановлением от 08.07.2010 №68 (далее – Положение).

Дополнить абзацем 3 пункт 4.5 раздела 4 Положения следующего содержания:
«Протоколы комиссии размещаются на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения с учетом требований Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» в течение 15 рабочих дней».
2.Внести изменения в Состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Борковского сельского поселения, утвержденный постановлением от 08.07.2010 №68 (далее – Состав).

2.1.После слов «Игренина Н.К.-» заменить слова «специалист» на «служащий 2 категории»;

2.2.После слов «Рожкова И.В.-» заменить слова «главный специалист-бухгалтер» на «Заместитель Главы».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава Администрации

Борковского сельского поселения                                                     С.В.Баринов